
UHiH It c„ mm

  

 

 

 

     

 

 

     

 

 

    
 

 

 

  

UNIE ARMADMCH SPORTOVMCHKLUBÚ
,

.

S
, ,

“m do MIMO Pí) ML-wř a???
EZNAM SPORTOVNICH AKCI vod ČMam

éą/
..a

POŘÁDANÝCH UNIASK ČR V ROCE 2018
Z ďa*

Poř. Název akce Místo Účast Termín Požadavek
c1s.

SPORTOVNÍ AKCE

1. XV. ročník Memoriálu TJ DUKLA - 12 družstev 17. XX XXXXX XX

mjr. Ing. K. Liberec - 200 osob 18.5.2018
ŠPATENKY
v malé kopané
Jedná se O mezinárodní otevřený turnaj v malé kopané, který je vzpomínkou na trenéra Dukly
Praha, jež zemřel tragickou smrtí při dopravní nehodě u Nažidel. Turnaj probíhá po celý den
v areálu TJ Dukla Liberec za účastí 120 sportovců z řad vojáků z povolání, občanských
zaměstnanců resortu obrany a široké veřejnosti.
Věková kategorie: 15 ~ 70 let

veřejnost
Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)

Stan pro prezentaci VOZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

2. XX. ročník Turnaje areál Dukly - 24 družstev 16.6.2018 XX XXXXX XX

tolerance v malé kopané Praha - - 450 osob

Juliska - civilisté

Jedná se 0 mezinárodní otevřený turnaj v malé kopané, který umožňuje setkání sportovců
různých národností a zájmových skupin. Turnaj probíhá pOd patronací místopředsedy Senátu

PČR jako jednodenní akce na čtyřech hřištích areálu J uliska. Za účasti 24 družstev reprezentující
menšiny z celého světa a pod dohledem jejich velvyslanců či přidělenců změří své síly v 68

utkáních z nichž vzejde vítěz.

Věková kategorie: 15 - 70 let

veřejnost (fandové a rodinní příslušníci)
Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)

Stan pro prezentaci VOZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

3. XXIV. ročník Turnaje Třebechovice - 8 družstev 7.-9.3.2018

v ledním hokeji - 160 osob

Jedná se O otevřený turnaj v ledním hokeji probíhající v obci obklopeného vojenským
výcvikových prostorem s možností prohlídky. Turnaje se účastní 160 sportovců z řad vojáků
z povolání, občanských zaměstnanců resortu obrany a široké veřejnosti.
Věková kategorie: 15 - 70 let

veřejnost
Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)

Stan pro prezentaci VOZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

4. XXIX. Velké ceny AČR DUKLA - 300 osob 25.-27.5. XX XXXXX XX

v brokové střelbě Hradec 2018

Králové      
 



 

Jedná se o třídenní otevřenou soutěž v brokové střelbě za účasti 100 soutěžících a kolem 200

diváků. Tradiční přebor armády české republiky je jednou z mála možností, kde se setkávají

všechny věkové generace střelců, od těch začínajících, až po ty ve zralém věku.

Věkouánkategorie: 18 - 70 let

Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)
Stan pro prezentaci VoZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

 

 

XI. ročník „Běh proti Strakonice - 1500 žáků 20. září X XXXXX XX

rakovině“ - veřejnost 2018

     

Jedná se o charitativní běh, pokračování Běhu Terryho Foxe a Běhu naděje v malebném

prostředí Strakonického zámku, za účasti hlavních představitelů města, okresu a kraje, včetně

vynikajících sportovců minulosti a současnosti. J e to akce organizována pro školní mládež, která

v této době řeší vztah ke sportu a pohybu Vůbec. Velice prospěšná a zatím málo doceňovaná

akce, která potřebuje větší propagaci.
Věková kategorie: 6 - 15 let

veřejnost (diváci, kolemjdoucí, pedagogický dozor a rodinní příslušníci

převážně z řad prarodičů)
Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)

Stan pro prezentaci VoZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

 

 

6. XVI. ročník fotbalového areál Dukly - 10 družstev 20.6.2018 XX XXXXX XX

turnaje přípravek Praha - - 200 osob

DUKLA MINICUP J uliska - veřejnost
Jedná se o otevřený jednodenní turnaj mladších přípravek. Na začátku školního roku se setkávají
tradiční rivalové z Prahy a okolí v doprovodu trenérů, rodičů a prarodičů. Turnaj má velmi

dobrou odezvu u široké fotbalové veřejnosti, která ho vnímá jako akce, kde se prolíná minulost

Dukly Praha se současností v podobě nejmladší fotbalové generace.

Věková kategorie: 8 ~ 9 let

veřejnost (diváci, kolemjdoucí, pedagogický dozor a rodinní příslušníci

převážně z řad prarodičů)
Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)

Stan pro prezentaci VoZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

    
 

 

 

XIII. ročník otevřeného Bowling - 14 družstev listopad XX XXXXX XX

7. turnaje v bowlingu - Dejvice - 100 osob 2018

Memoriál A. Šulce

Jedná se o otevřený turnaj V bowlingu pro zaměstnance resortu obrany a ostatních zájmových

organizací. Je to soutěž tříčlenných družstev, která se spolu utkávají vyzařovacím způsobem.
Zároveň turnaj slouží jako vzpomínka na výkonného místopředsedu UNIASK, který tuto tradici

zakládal.

Věková kategorie: 19 - 65 let

Možnosti: prezentace VoZP - upomínkové předměty, prospekty atd.

účast v turnaji

    
 

 

  

 

CELKEM SPORTOVNÍ AKCE 100 000,- Kč

   
 

Na všech akcích garantujeme:
- uveřejnění podpory VoZP včetně fotografií v časopise DUKLA SPORT

- možnost prezentace &quot;Monitoru zdraví&quot;,
- distribuce letáků na podporu získávání nových pojištěnců
- umístění bannerů a pevných znaků VoZP ČR

XX
 

- fotodokumentace ze všech akcí. &#39;ü
X _ 9, 433-1“

......................

XXXXXXXX
..

.

Mgr. lmric Bugár, předseda UNIASK ČR Ing. Josef Dies
,

&#39;

&#39;ředitel VoZP ČRX

X

XXXX


